
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000004/2013 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000001/2013

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

30/01/2013

30/01/2013 às 12:30 hs

30/01/2013 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

001855 - Alexsom Palco Som e Luz LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua das Oliveiras, 21 - Universitario, Divinópolis-MG

35.500-282CEP..................................:

CNPJ 05.503.400/0001-33 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             45.800,00          (  Quarenta e Cinco Mil e Oitocentos Reais  )Valor.................................:

(37) 32216370Telefone...........................: Fax...................................:

002764 - MF EVENTOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ZÉ BAIXINHO, 140 - RESIDENCIAL WALCHIR RESENDE COSTA, Divinópolis-MG

35.500-000CEP..................................:

CNPJ 07.783.659/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             18.500,00          (  Dezoito Mil e Quinhentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004562 - Pirâmide Estruturas Montáveis LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vanderelei Carsalade, 153 - Jardim Piemonte, Betim-MG

33.550-000CEP..................................:

CNPJ 04.252.328/0001-56 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              4.320,00          (  Quatro Mil e Trezentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005270 - TOTAL FORTE SEGURANÇAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua josé caixeta, 90 - 0 - Padre Eustáquio, Patos de Minas-MG

38.700-002CEP..................................:

CNPJ 07.834.205/0001-11 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             38.000,00          (  Trinta e Oito Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 01 de Fevereiro de 2013

Ordenador da Despesa


